



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Walls A/S

Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 87 95 52 14

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Walls A/S Nymøllevej 6 3450 Lyngø CVR-nr.: 87 95 52 14 Stiftet: 27. november 1979 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Anders Steen Westermann Jan Tøpholm Lars Nørgaard
Direktion	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S
Dattervirksomheder	Fredensborg Megastore ApS under frivillig likvidation, Allerød Montenegro DK DOO under frivillig likvidation, Montenegro



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -917 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalandelene i selskabets to datterselskaber er likvideret efter balancedagen.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	205.823	-292.638
1 Personaleomkostninger	-820.363	-678.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.963	-11.844
Driftsresultat	-617.503	-982.916
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	299.640	772.973
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.375	109.971
Andre finansielle indtægter	0	2.080.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.163.768	-1.363.054
Resultat før skat	-1.260.256	617.898
3 Skat af årets resultat	343.063	29.533
Årets resultat	-917.193	647.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.640	772.973
Disponeret fra overført resultat	-1.216.833	-125.542
Disponeret i alt	-917.193	647.431



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.963
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.963
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.329.640	19.424.033
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.329.640	19.424.033
	Anlægsaktiver i alt	20.329.640	19.426.996
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.702.253	8.280.878
	Udskudte skatteaktiver	13.348	17.146
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	346.861	0
	Andre tilgodehavender	0	10.058
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.890
	Tilgodehavender i alt	7.062.462	8.319.972
	Likvide beholdninger	911.619	370.974
	Omsætningsaktiver i alt	7.974.081	8.690.946
	Aktiver i alt	28.303.721	28.117.942



Balance 30. september

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.861.119	3.861.119
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.855.311	3.555.671
Overført resultat	-236.632	980.201
Egenkapital i alt	7.479.798	8.396.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.186	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.186	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.951	48.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.303.430	19.286.223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	303.780	168.168
Anden gæld	133.576	217.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.807.737	19.720.951
Gældsforpligtelser i alt	20.807.737	19.720.951
Passiver i alt	28.303.721	28.117.942

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	3.861.119	2.782.698	1.105.742	7.749.559
Resultatandel	0	772.973	-125.541	647.432
Egenkapital 1. oktober 2020	3.861.119	3.555.671	980.201	8.396.991
Resultatandel	0	299.640	-1.216.833	-917.193
	3.861.119	3.855.311	-236.632	7.479.798



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	763.676	622.954
Pensioner	52.210	51.186
Andre omkostninger til social sikring	4.477	4.294
	820.363	678.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.152.819	1.330.878
Andre finansielle omkostninger	10.949	32.176
	1.163.768	1.363.054
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-346.861	-32.868
Årets regulering af udskudt skat	3.798	3.327
Regulering af tidligere års skat	0	8
	-343.063	-29.533
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	640.750	640.750
Kostpris 30. september 2021	640.750	640.750
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-637.787	-625.943
Årets afskrivninger	-2.963	-11.844
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-640.750	-637.787
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	2.963



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	199.604	183.418
Kostpris 30. september 2021	199.604	183.418
Opskrivninger 1. oktober 2020	3.555.671	2.782.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.640	772.973
Opskrivninger 30. september 2021	3.855.311	3.555.671
Modregnet i tilgodehavender	16.290.911	15.684.944
Overført til hensatte forpligtelser	-16.186	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	16.274.725	15.684.944
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	20.329.640	19.424.033

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Walls A/S kr.
Fredensborg Megastore ApS under frivillig likvidation, Allerød	100 %	20.329.640	889.421	20.329.640
Montenegro DK DOO under frivillig likvidation, Montenegro	100 %	-16.290.911	-589.781	-16.186
		4.038.729	299.640	20.313.454



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelse udgør 57 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


